ITPOTOKOJI
3aceganus I'1aBHOM CyaeiicKoOil KOJLIeTMH
rOpPOJCKHMX copeBHOBaHUil ropoaa KomcoMonbcka-Ha-AMype 110 paguocnopry
CnoprtuBHas qucuuiuiiaa — paauocBsasb Ha YKB (Homep-kon 145008181141)

10 mapra 2023 1. r. Komcomonsck-Ha-Amype

I'nmaBnas cynerickas kosuierus (I'CK) B cocTaBe: rmaBHOro Cy/bd — CHOPTUBHOIO
CyJibY MEPBOM KaTeropuu 3aMopoku Asnekcanapa HukomaeBuya, riiaBHOrO cekpeTaps
— CIOPTUBHOTO Cyabu BTOpoM kareropuu YamneirmHa J[Imutpus EBrenbeBuua,
3aMECTUTENS TJIaBHOTO CyIbH — CIIOPTUBHOIO CyAbH BTOpOU kareropuu KypHocoa
Makcuma AmnapeeBHYa, PacCMOTpENa HWTOTHM TOPOACKHX COPEBHOBAaHUW ropoja
KoMcomonbck-Ha-AMype no paauocnoprty (COpTHBHAs AMCLMIUIMHA - PAJUOCBS3b
Ha YKB), mpoxoausmux 18 despans 2023 roga B ropoge Komcomomnbcke-Ha-Amype
XabapoBckoro kpas (1o MeCTy HaXOXKJIEHUS YHaCTHUKOB).

CHopTuBHBIE COpPEBHOBAHHUs IMPOBEAEHBI B cOoOTBETCTBMM ¢ [lonoxkeHuem o
IPOBEAECHUU TOPOJACKUX COPEBHOBAaHWW MO PAAMOCIOPTY, PeriamMeHToM JaHHBIX
CIIOPTUBHBIX COpeBHOBaHMH, KalleHIapHbIM TJ1aHOM O(HUIIUATIBHBIX (PU3KYJIBTYPHBIX
MEpOIPUATHI W CHOPTUBHBIX Mepomnpusituii ropoaa Komcomomnbcka-Ha-Amype Ha
2023 roxn, IlpaBunmamMu Buja cCHopTa «paauocropT», EnuHON BcepocCUCKOM
crioptuBHOl kiaccudukanueit (EBCK) u Bcepoccuiickum peecTpoM BHIOB CHIOpTa
(BPBC).

B pesynbrate komnbrorepHoit 06padoTku otuetoB ['CK ycranoBuna cienyroriee:

1. COCTAB YYACTHUKOB COPEBHOBAHUI

Y4acTHUKOB (JII00MTEIHLCKUX PAJHOCTAHINI) 14
N3 HuX mpeacTaBuiIn OTYETHI 14
N3 Hux «B 3a4eT» 14
Y4aCcTHUKOB (CIIOPTCMEHOB) 14
N3 Hux:
My K9IHHBI 12
Kenmuna 2
CnopTuBHbBIi pa3psj MC KMC 1 CP 2 CP 3 CP o/p
Ynci10 y4aCTHUKOB - 2 - 4 - 8

2. IOBEJUTEJM CHIOPTUBHBIX COPEBHOBAHUI

2.1. B Buge nmporpammbsl «Al. PagpocTaHIMM ¢ OJHUM OIEPATOPOM, MY>KUYHUHBI U
»xeHmuabl (M/2K), Bce nuana3oHbI»:

o Hacenenunlit
Mecto | [lo3piBHOM d.1.0. Ouku
yHKT

1 RGOC I'pucsik AuToH AnekceeBuy r. Komcomonnck- | 510




Ha-AMype
r. KomcoMomnbCk-
2 RYOCAH | Kprokosa /luana AnexcanapoBHa Ha-AMype 455
3 UDOCBT | Kub6a Aptém ImutpueBuy r. Komcomorkei- 385
Ha-AMype

2.2. llogBeneHne WMTOroB B BUAE MNporpamMmbel Bl He Npou3BOAWMIOCH, BBUAY
HEJIOCTATOYHOI'0 KOJIMYECTBA YYACTHUKOB.
2.3. Texuuueckue pe3ynbTarsl npuBeaeHsbl B [Ipunoxenun 1.

3. HAI'PAXKJIEHUE

3.1. B coorBerctBuun ¢ IlonoxxennemM u PermamMeHTOM COpeBHOBaHUMU, U
NOKa3aHHBIMU pe3ysibTaTamu, pemenrueM ['CK Harpaxaatorcs:

DPUO | I1o3bIBHOM \ Harpagursp

B Buae nporpammbi: Al - PagnocTaHIIMU ¢ OJHUM ONEPATOPOM, MY:KUYMHBI H
skeHuHbI (M/7K), Bce TMana3oHbl:

Menanbro U TUTLTIOMOM
['pucsax AnToH AnekceeBud RGOC A A
3a 1-e MecTo
Menanbpio ¥ TUIIIIOMOM
Kprokosa /Inana AnexkcanapoBHa RYOCAH A A
3a 2-€ MEeCTO
, Menanbpio ¥ TUIIIOMOM
Kuba Aptém JImutpreBuy UDOCBT a A
3a 3-€ MecTo

4. BBIIIOJIHEHUE PA3PsAJHBIX HOPM EBCK

4.1. B cootBercTBUHU ¢ TpeboBanusmMu EBCK B Bune nporpammel Al pukcupyercs
BbinosiHeHue HopM EBCK 110 2 (BTOpOro) CnopTUBHOIO pa3psiia BKIOYUTEIBHO.

CnoprusHoe Beinonnuno B ToMm uncne
YyacTBOBaJIO
3BaHueE/pazpsiz HOPMBI BIIEPBBIC
KMC 2 - -
1CP - - -
2 CP 4 12 7
3CP - 1 1

4.2. Tabmuna Bemonnenuss Hopm EBCK npuBenena B [Ipunoxxennn 2.

5. MIPOTECTBHBI, IPUHATBHIE PEHIEHUSA

B coorBerctBum ¢ IlpaBunamMu BuAa CHopra «paguocriopT» B ONPEACICHHBIE
CPOKH TIOCJI€ OIYOJIMKOBAHUSI MpeABapUTENbHBIX UTOToB, npotectoB B ['CK He

MOCTYIHJIO.




6. HAPYIIEHUS ITOJIOKEHUSA O COPEBHOBAHUSAX U ITPABUJIL
11O PAIMOCIIOPTY

Hapymenuit IlpaBun Bupa crnopra «paguocropt», llomoxenus u Periamenra
COpPEBHOBAHMM, HE 3a(DUKCUPOBAHO.

7. BBIBOJIbI Y TPEJUIOKEHUS 11O UTOT'AM ITPOBEJIEHHBIX
COPEBHOBAHUI

Cyneiickass koyuterusi oOpallaeT BHHMaHHE BCEX YYACTHHKOB CIIOPTHUBHBIX
COPEBHOBaHMI Ha HEOOXOAMMOCTh BHHMATEIHLHOTO WM3YyYCHHS periaMeHTa
COpPEBHOBaHMIA, a Takke Ha o0s3aTenbHOE O(POpPMIIEHHE OTYETa B COOTBETCTBUH C
dbopmaTtom EPMAK.

8. COCTAB CYJEVCKOM KOJIJIET'MA U OIIEHKA PABOTHI CYJIEN

Ne @O Cyneiickas B kauyectBe Ouenka
n/n T KaTeropus KOT'0 CyIWJI padoThI
3aMopoka I'maBHBIN
1 p CC1K
Anekcannp HukonaeBuu Cylbsi
YanjpIruH I'maBHBIN
2 . CC2K
JImutpnii EBrenbeBnu CEKpEeTaph
KVBHOCOR 3aMecTUTENb
3 YP CC2K TJIABHOTO CYABH MO | OTJIUYHO
Maxkcum AHzpeeBUY
00IIMM BOTIpOCaM

I'maBHbIil cynbst copeBHOBaHus, CCIK

éﬂﬁ// A.H. 3amopoxka

['naBHBIM cekpeTapsb copeBHoBanus, CC2K T J.E. Yaruisirux




[Tpunoxenue 1
Tabdiamnna TeXHUYeCKHUX pe3yIbTaTOB
I'oponckux copeBHOBaHu# ropoga KoMmcomoibcka-Ha-Amype 10 paguocopTy
(CriopTuBHas TUCIMITIMHA — «pagrocBsa3b Ha Y KBy, Homep-kox mo BPBC - 145008181151)

Jata mpoBeaenus: 18 despans 2023 roaa.
Mecto npoBeaenusi: ropoa Komcomonbck-Ha-AMype (II0 MECTY HAXOXKIACHUS YYaCTHUKOB).
Jata yrBepxknaenus nportokoisa ['CK: 10 mapta 2023 roga.

3asBIIEHO [TonTBepxaeHO
No Ton 3panme OukoB OukoB
- [To3piBHOM ®.1.0. poxe- ’ OuxoB |Koppec-| 3a OukoB |[Koppec-| 3a
n/m paspsan | Pagwo- Bcero | Paguno- Bcero
HUS . 3a  |IOHJEH |Koppec- . 3a  |IOHJEH |Koppec-
CBsI3€HN OYKOB | CBA3CH O4YKOB
p/cBsizu| TOB |TMOHICH p/cBsi3u| TOB |MOHACH
TOB TOB
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15
Bua nporpammbl: Al - PaanocTaHIIMU € OJHUM Y4aCTHUKOM, MY:K4YUHbI/s;keHIIMHBI (M/7K), Bce Tuana3oHbl.
I'PUCSIK
1 |RGOC AHTOH 1986 KMC 98 490 14 70 560 89 445 13 65 510
AnexceeBnY
KPIOKOBA
2 |RYOCAH |/Inana 2003 o/p 83 415 13 65 480 78 390 13 65 455
AJlekcaHIpOBHA
KHNBA
3 |UDOCBT |Aprém 2006 o/p 74 370 12 60 430 65 325 12 60 385
JMutpreBnu




3

10

11

12

13

14

15

ROCH

BEJIOKYPOB
KoncTanTnu
['ennanneBuu

1965

o/p

58

290

12

60

350

54

270

12

60

330

RAOCCK

BEJISIKOB
Cepreit
Huxkonaesnu

1969

72

360

14

70

430

51

255

13

65

320

ROCDF

KUT'AJIKUH
Koncrantun
AnekcaHapoBUY

1977

61

305

12

60

365

49

245

11

55

300

ROCB

KHNBA

JAmutpuii
AHaTOJILEBUY

1975

48

240

13

65

305

43

215

12

60

275

ROCBZ

IIIMAPUH
Makcum
BnanucmaBsoBnu

2006

o/p

55

275

11

55

330

44

220

11

55

275

RYOCAA

CEBOCTBSHOB
Unpsa
BrnagumupoBuu

2002

o/p

48

240

14

70

310

39

195

12

60

255

10

RYOCAN

PYCAHOB
Huxkura
PomanoBnu

2006

o/p

o1

255

13

65

320

40

200

11

55

255

11

RYOCAF

KOKOBWH
Bnagncnas
JmMutpreBnu

2006

o/p

50

250

14

70

320

38

190

11

55

245




3

10

11

12 13 14 15

12 |UAOCID

OJIEMHUKOB
Oder
KoHcTaHTMHOBHUY

1968

KMC

32

160

10

50

210

30

150 10 50 | 200

13 |RYOCAM

IMMHKOPYK
Munena
JleHucoBHa

2004

o/p

28

140

14

70

210

23

115 13 65 180

14 |UDOCBS

YUIIN3YBOB
Arexcen
Muxannosuy

2000

25

20

45

25 4 20 45

B BHUJIC ITPOTI'PaAMMBI B1 3auer He COCTOsICA, BBUY HCIOCTATOYHOT'O KOJIMYCCTBA YHAaCTHUKOB.

['maBHBIN  Ccynbs

COpPCBHOBAHU,

CCIK

I'maBHbIl cexperapb copeBHOBaHus, CC2K

A.H. 3amopoka

J.E. Yaruisiruu




Taduaunua pe3yjbTaToB

['oponckux copeBHOBaHMIA Topoa Komcomonbeka-Ha-AMype IO paHoCIIOPTY

[Tpunoxenue 2

(CriopTHBHas TUCIUILIMHA — «paanocBs3b Ha YKBy, Homep-koa mo BPBC - 145008181151)

Jata mpoBeaenusi: 18 despansa 2023 roxa.

Mecro npoBeaenus: ropoa KomcoMonbck-Ha-AMype (110 MECTY HAXOXKICHUS YYACTHUKOB).

Hata yrBepxnenus npotokona ['CK: 10 mapta 2023 roza.

Boinosinenue Hopm EBCK (i1uuHblIif 3auer)

o TI'on 3BaHme, BUII Brinonaenue
Mecto Tlo3piBHOM d.1N.0. - pasps OukoB (%) nopm EBCK
1 2 3 4 5 6 7 8

Bua nporpammbi: Al - PaanocTaHIIME € OJHUM YYaCTHUKOM, MY:KYUHbI/s;keHIIMHBI (M/7K), Bce Tuana3oHbl.
CoctaB yuyactHukoB: KMC — 2 yen., 1 pa3psa — Het, 2 pa3psaa — 4 4en., 3 pa3psa — HeT, 0/p — 8 yen.
BHII (100%) — 390 oukoB. Beimmosnaenue Hopm EBCK: 2 CP — 195 oukos (50% BUII), 3 CP — 156 oukos (40% BUII), 1 FOP —
117 ouxoB (30% BUII), 2 FOP — 78 ouxos (20% BUII), 3 FOP — 39 ouxos (10% BUII).

1 RGOC I'pucsik AHTOH AJlekceeBUY 1986 KMC 510 130 % 2
2 RYOCAH Kprokosa /Ilnana AnexcanapoBHa 2003 o/p 455 116 % 2
3 UDOCBT Kuba Aprém JImutpreBuu 2006 o/p 385 98 % 2
4 ROCH benokypoB Koncrantun I'ennanpeBuy 1965 o/p 330 84 % 2
3) RAOCCK bensikoB Cepreit Hukonaesuu 1969 2 320 82 % 2
6 ROCDF Kurankun KoHcranTuH AjnekcaHapoBUy 1977 2 300 76 % 2
7 ROCB Kuba JImutpuii AnatonbeBuY 1975 2 275 70 % 2
8 ROCBZ [IImapun Makcum BnaguciaBouu 2006 o/p 275 70 % 2
9 RYOCAA CeBocTbsiHOB Miibst Bnagumuposuu 2002 o/p 255 65 % 2
10 | RYOCAN PycanoB Hukura PomanoBuu 2006 o/p 255 65 % 2
11 | RYOCAF KoxoBun Brnanucnas JImutpueuu 2006 o/p 245 62 % 2
12 | UAOCID OnmnerinukoB Oner KoncTaHTHHOBHY 1968 KMC 200 51 % 2
13 | RYOCAM [IMuakopyk Munena JlenucoBHa 2004 o/p 180 46 % 3




2

3

(6]

14

UDOCBS

YunuzyOoB Anekceid Muxainosuu

2000

45

11 % -

['maBHBIN  Ccynbs

I'maBHbIl cexperapp copeBHOBaHus, CC2K

copeBHoBanus, CCIK

A.H. 3amopoka

J.E. Yanmpirux




CITPABKA
O COCTABE U KBAJIM®UKAIINU CYJIENCKOHN KOJUIETUN
TOpPOJICKMX copeBHOBaHU T. KoMcoMonbcka-Ha-AmMype 1Mo paguocopTy
CriopTuBHas JUCIHMILIMHA - paanocBsa3b Ha YKB (Homep-kox 14500818111)
Hata mpoBeaenus: 18 dbespans 2023 roxa

Ne Cyneiickoe
u/n ®.1.0. ?;a}me TI'opon JLOIKHOCTD
prt. CoJTHEYHBIH, "
1 3aMopoka CCIK X a6aDOBCKIUi ['maBHbIN
Anekcannp HukonaeBuu pOB CYIbsI
Kpau
prt. CoJTHEUHBIH, .
5 Yanneirua CC2K X a6aDOBCKI I'naBHBIN
Jmutpuii EBrenbeBuu P . CEeKpeTaph
Kpai
. 3aMecTUTENb
KypHocos prt. COTHEUHEIH, IJIABHOT'O CYAbU
2K X i
3 Makcum AHzpeeBUY cC a6211<p(;113201<1/m 1o O0IIUM
P BOIPOCaM
I'naBHbIi cynbs copeBHOBanus, CC1K éﬂﬁf/ A.H. 3amopoka

I'naBHbIN cexpeTaps copeBHOBaHuUs, CC2K | J.E. Yanibirun




