

ПРОТОКОЛ
заседания Главной судейской коллегии
городских соревнований города Комсомольска-на-Амуре по радиоспорту
Спортивная дисциплина – радиосвязь на УКВ (Номер-код 1450081811Я)

10 марта 2023 г.

г. Комсомольск-на-Амуре

Главная судейская коллегия (ГСК) в составе: главного судьи – спортивного судьи первой категории Замороки Александра Николаевича, главного секретаря – спортивного судьи второй категории Чаплыгина Дмитрия Евгеньевича, заместителя главного судьи – спортивного судьи второй категории Курносова Максима Андреевича, рассмотрела итоги городских соревнований города Комсомольск-на-Амуре по радиоспорту (спортивная дисциплина - радиосвязь на УКВ), проходивших 18 февраля 2023 года в городе Комсомольске-на-Амуре Хабаровского края (по месту нахождения участников).

Спортивные соревнования проведены в соответствии с Положением о проведении городских соревнований по радиоспорту, Регламентом данных спортивных соревнований, Календарным планом официальных физкультурных мероприятий и спортивных мероприятий города Комсомольска-на-Амуре на 2023 год, Правилами вида спорта «радиоспорт», Единой всероссийской спортивной классификацией (ЕВСК) и Всероссийским реестром видов спорта (ВРВС).

В результате компьютерной обработки отчетов ГСК установила следующее:

1. СОСТАВ УЧАСТНИКОВ СОРЕВНОВАНИЙ

Участников (любительских радиостанций)	14
Из них представили отчеты	14
Из них «в засчет»	14
Участников (спортсменов)	14
Из них:	
Мужчины	12
Женщин	2

Спортивный разряд	МС	КМС	1 СР	2 СР	3 СР	б/р
Число участников	-	2	-	4	-	8

2. ПОБЕДИТЕЛИ СПОРТИВНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ

2.1. В виде программы «А1. Радиостанции с одним оператором, мужчины и женщины (М/Ж), все диапазоны»:

Место	Позывной	Ф.И.О.	Населенный пункт	Очки
1	RG0C	Грисяк Антон Алексеевич	г. Комсомольск-	510

			на-Амуре	
2	RY0CAH	Крюкова Диана Александровна	г. Комсомольск-на-Амуре	455
3	UD0CBT	Киба Артём Дмитриевич	г. Комсомольск-на-Амуре	385

2.2. Подведение итогов в виде программы В1 не производилось, ввиду недостаточного количества участников.

2.3. Технические результаты приведены в Приложении 1.

3. НАГРАЖДЕНИЕ

3.1. В соответствии с Положением и Регламентом соревнований, и показанными результатами, решением ГСК награждаются:

ФИО	Позывной	Наградить
В виде программы: А1 - Радиостанции с одним оператором, мужчины и женщины (М/Ж), все диапазоны:		
Грисяк Антон Алексеевич	RG0C	Медалью и дипломом за 1-е место
Крюкова Диана Александровна	RY0CAH	Медалью и дипломом за 2-е место
Киба Артём Дмитриевич	UD0CBT	Медалью и дипломом за 3-е место

4. ВЫПОЛНЕНИЕ РАЗРЯДНЫХ НОРМ ЕВСК

4.1. В соответствии с требованиями ЕВСК в виде программы А1 фиксируется выполнение норм ЕВСК до 2 (второго) спортивного разряда включительно.

Спортивное звание/разряд	Участвовало	Выполнило нормы	В том числе впервые
КМС	2	-	-
1 СР	-	-	-
2 СР	4	12	7
3 СР	-	1	1

4.2. Таблица выполнения норм ЕВСК приведена в Приложении 2.

5. ПРОТЕСТЫ, ПРИНЯТЫЕ РЕШЕНИЯ

В соответствии с Правилами вида спорта «радиоспорт» в определенные сроки после опубликования предварительных итогов, протестов в ГСК не поступило.

6. НАРУШЕНИЯ ПОЛОЖЕНИЯ О СОРЕВНОВАНИЯХ И ПРАВИЛ ПО РАДИОСПОРТУ

Нарушений Правил вида спорта «радиоспорт», Положения и Регламента соревнований, не зафиксировано.

7. ВЫВОДЫ И ПРЕДЛОЖЕНИЯ ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИХ СОРЕВНОВАНИЙ

Судейская коллегия обращает внимание всех участников спортивных соревнований на необходимость внимательного изучения регламента соревнований, а также на обязательное оформление отчета в соответствии с форматом ЕРМАК.

8. СОСТАВ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ И ОЦЕНКА РАБОТЫ СУДЕЙ

№ п/п	Ф.И.О.	Судейская категория	В качестве кого судил	Оценка работы
1	Заморока Александр Николаевич	СС1К	Главный судья	
2	Чаплыгин Дмитрий Евгеньевич	СС2К	Главный секретарь	
3	Курносов Максим Андреевич	СС2К	Заместитель главного судьи по общим вопросам	отлично

Главный судья соревнования, СС1К



А.Н. Заморока

Главный секретарь соревнования, СС2К



Д.Е. Чаплыгин



Таблица технических результатов

Городских соревнований города Комсомольска-на-Амуре по радиоспорту
(Спортивная дисциплина – «радиосвязь на УКВ», номер-код по ВРВС - 1450081811Я)

Дата проведения: 18 февраля 2023 года.

Место проведения: город Комсомольск-на-Амуре (по месту нахождения участников).

Дата утверждения протокола ГСК: 10 марта 2023 года.

№ п/п	Позывной	Ф.И.О.	Год рожде- ния	Звание, разряд	Заявлено						Подтверждено					
					Радио- связей	Очков за р/связи	Коррес- понден- тов	Очков за коррес- понден- тов	Всего очков	Радио- связей	Очков за р/связи	Коррес- понден- тов	Очков за коррес- понден- тов	Всего очков		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		

Вид программы: А1 - Радиостанции с одним участником, мужчины/женщины (М/Ж), все диапазоны.

1	RG0C	ГРИСЯК Антон Алексеевич	1986	KMC	98	490	14	70	560	89	445	13	65	510		
2	RY0CAH	КРЮКОВА Диана Александровна	2003	б/р	83	415	13	65	480	78	390	13	65	455		
3	UD0CBT	КИБА Артём Дмитриевич	2006	б/р	74	370	12	60	430	65	325	12	60	385		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
4	R0CH	БЕЛОКУРОВ Константин Геннадьевич	1965	6/р	58	290	12	60	350	54	270	12	60	330
5	RA0CCK	БЕЛЯКОВ Сергей Николаевич	1969	2	72	360	14	70	430	51	255	13	65	320
6	R0CDF	ЖИГАЛКИН Константин Александрович	1977	2	61	305	12	60	365	49	245	11	55	300
7	R0CB	КИБА Дмитрий Анатольевич	1975	2	48	240	13	65	305	43	215	12	60	275
8	R0CBZ	ШМАРИН Максим Владиславович	2006	6/р	55	275	11	55	330	44	220	11	55	275
9	RY0CAA	СЕВОСТЬЯНОВ Илья Владимирович	2002	6/р	48	240	14	70	310	39	195	12	60	255
10	RY0CAN	РУСАНОВ Никита Романович	2006	6/р	51	255	13	65	320	40	200	11	55	255
11	RY0CAF	КОКОВИН Владислав Дмитриевич	2006	6/р	50	250	14	70	320	38	190	11	55	245

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
12	UA0CID	ОЛЕЙНИКОВ Олег Константинович	1968	КМС	32	160	10	50	210	30	150	10	50	200
13	RY0CAM	ШИНКОРУК Милена Денисовна	2004	б/р	28	140	14	70	210	23	115	13	65	180
14	UD0CBS	ЧИПИЗУБОВ Алексей Михайлович	2000	2	5	25	4	20	45	5	25	4	20	45
В виде программы В1 зачет не состоялся, ввиду недостаточного количества участников.														

Главный судья соревнования, СС1К

Главный секретарь соревнования, СС2К



Sol

Cap

А.Н. Заморока

Д.Е. Чаплыгин

Таблица результатов

Городских соревнований города Комсомольска-на-Амуре по радиоспорту
(Спортивная дисциплина – «радиосвязь на УКВ», номер-код по ВРВС - 1450081811Я)

Дата проведения: 18 февраля 2023 года.

Место проведения: город Комсомольск-на-Амуре (по месту нахождения участников).

Дата утверждения протокола ГСК: 10 марта 2023 года.

Выполнение норм ЕВСК (личный зачет)

Место	Позывной	Ф.И.О.	Год рождения	Звание, разряд	Очков	ВИП (%)	Выполнение норм ЕВСК
1	2	3	4	5	6	7	8
Вид программы: А1 - Радиостанции с одним участником, мужчины/женщины (М/Ж), все диапазоны.							
Состав участников: КМС – 2 чел., 1 разряд – нет, 2 разряд – 4 чел., 3 разряд – нет, б/р – 8 чел.							
ВИП (100%) – 390 очков. Выполнение норм ЕВСК: 2 СР – 195 очков (50% ВИП), 3 СР – 156 очков (40% ВИП), 1 ЮР – 117 очков (30% ВИП), 2 ЮР – 78 очков (20% ВИП), 3 ЮР – 39 очков (10% ВИП).							
1	RG0C	Грисяк Антон Алексеевич	1986	КМС	510	130 %	2
2	RY0CAH	Крюкова Диана Александровна	2003	б/р	455	116 %	2
3	UD0CBT	Киба Артём Дмитриевич	2006	б/р	385	98 %	2
4	R0CH	Белокуров Константин Геннадьевич	1965	б/р	330	84 %	2
5	RA0CCK	Беляков Сергей Николаевич	1969	2	320	82 %	2
6	R0CDF	Жигалкин Константин Александрович	1977	2	300	76 %	2
7	R0CB	Киба Дмитрий Анатольевич	1975	2	275	70 %	2
8	R0CBZ	Шмарин Максим Владиславович	2006	б/р	275	70 %	2
9	RY0CAA	Севостьянов Илья Владимирович	2002	б/р	255	65 %	2
10	RY0CAN	Русанов Никита Романович	2006	б/р	255	65 %	2
11	RY0CAF	Коковин Владислав Дмитриевич	2006	б/р	245	62 %	2
12	UA0CID	Олейников Олег Константинович	1968	КМС	200	51 %	2
13	RY0CAM	Шинкорук Милена Денисовна	2004	б/р	180	46 %	3

1	2	3	4	5	6	7	8
14	UD0CBS	Чипизубов Алексей Михайлович	2000	2	45	11 %	-

Главный судья соревнования, CC1K



А.Н. Заморока

Главный секретарь соревнования, CC2K

Д.Е. Чаплыгин

СПРАВКА
О СОСТАВЕ И КВАЛИФИКАЦИИ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ
городских соревнований г. Комсомольска-на-Амуре по радиоспорту
Спортивная дисциплина - радиосвязь на УКВ (номер-код 1450081811Я)
Дата проведения: 18 февраля 2023 года

№ п/п	Ф.И.О.	Судейское звание	Город	Должность
1	Заморока Александр Николаевич	СС1К	рп. Солнечный, Хабаровский край	Главный судья
2	Чаплыгин Дмитрий Евгеньевич	СС2К	рп. Солнечный, Хабаровский край	Главный секретарь
3	Курносов Максим Андреевич	СС2К	рп. Солнечный, Хабаровский край	Заместитель главного судьи по общим вопросам

Главный судья соревнования, СС1К



А.Н. Заморока

Главный секретарь соревнования, СС2К



Д.Е. Чаплыгин

